[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2019 года						                                             № 235

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 января 2019 года № 193 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации
 муниципального имущества городского округа Перевозский
Нижегородской области на 2019 год»

На основании Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь частью 3 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частьями 3, 4 статьи 56 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:
 1.Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 25 января 2018 года № 193 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2019 год»  согласно приложению.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru  в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В. А. Плеханов).

Глава местного самоуправления			Председатель Совета депутатов

__________________Н.М.Трунина			___________________А.И.Нужин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области
первого созыва
от 26 июня 2019 года № 235

1.Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Перевозский Нижегородской области на 2019 год дополнить разделом 4 следующего содержания:
«Раздел 4. Перечень движимого имуществагородского округа ПеревозскийНижегородской области подлежащих приватизации в 2019 году:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение имущества
	Характеристики имущества
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость (руб.)

	1.
	Автобус ПАЗ 32053-70
	г. Перевоз
	Транспортное средство 2009 года выпуска, Х1М3205СХ90004221, модель, № двигателя 523400/91006873, кузов № Х1М3205СХ90004221, цвет кузова – желтый, ПТС 52 МТ 995263, рег. номер – Е349НМ52
	1017352/ 101732

	2.
	Автобус ПАЗ 32053-70
	г. Перевоз
	Транспортное средство 2007 года выпуска, Х1М3205ЕХ70006191, модель, № двигателя 523400/71016245, кузов №Х1М3205СХ90004221, цвет кузова – желтый, ПТС 52 МО291748, рег. номер – К587УТ52
	715000/ 0

 ».
image1.jpeg